UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN XÚC TIẾN VÀ HỖ TRỢ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-XTĐT Đà Nẵng, ngày        tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng

Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2017 của Chính

phủ về Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 8377/QĐ-UB ngày 05 tháng 12 năm 2016 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc đổi tên và quy định chức năng, nhiệm

vụ, cơ cấu tổ chức Trung tâm Xúc tiến Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2019 của Chủ

tịch UBND thành phố về việc bổ nhiệm viên chức lãnh đạo, quản lý;

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng thông báo về người phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí của Ban như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Họ và tên:  Huỳnh Liên Phương

Chức vụ:  Giám đốc

Điện thoại di động: 0905 211755

Hộp thư điện tử: phuonghl@danang.gov.vn

2. Người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí:

Trong trường hợp Giám đốc Ban không thể thực hiện phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí thì ủy quyền cho Phó Giám đốc vực phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí đối với từng lĩnh vực chuyên môn cụ thể.

Việc ủy quyền phát ngôn được thực hiện bằng văn bản, chỉ áp dụng trong

từng vụ việc và có thời hạn nhất định.

Thông tin về người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo

chí sẽ được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu

tư Đà Nẵng tại địa chỉ http://investdanang.gov.vn chậm nhất trong thời hạn 12 giờ

kể từ khi văn bản ủy quyền có hiệu lực.

Người được Giám đốc Ban ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí không được ủy quyền tiếp cho người khác

mailto:phuonghl@danang.gov.vn
http://investdanang.gov.vn/

2

3. Địa điểm, hình thức thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin

- Hình thức thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí được thực

hiện theo Điều 4 của Nghị định 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ.

-  Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng, tầng 18, Trung tâm Hành chính thành

phố, số 24 Trần Phú, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng kính thông báo cho các cơ quan, đơn

vị được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Thường trực Thành ủy Đà Nẵng;

- UBND thành phố.Đà Nẵng;

- Ban Tuyên giáo Thành ủy;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND quận huyện;

- Các cơ quan báo chí TPĐN;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng chuyên môn;

- Đăng Website Ban;

- Lưu: VT, VP.

Huỳnh Liên Phương

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-26T16:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Liên Phương<phuonghl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-26T17:39:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-26T17:39:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-26T17:39:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-07-26T17:39:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ban Xúc tiến và Hỗ trợ đầu tư Đà Nẵng<ipa@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!